Feuillel

EQUIPEMENTS APPARTENANT A GAVIOTA

SONORISATION

Clavier YAMAHA + son stand

Table de mixage BEHRINGER (DDX 3216)
Enceintes JBL : XXXX W (connectique XX m)
Enceintes JBL : XXXX W (connectique XX m)
Pieds d'enceintes

A NN

1
1
1
8
2

Micro HF téte Shure (chef)

Micro HF Lavallier Shure

Micro HF main Seinheiser + 1 pied micro
MICROS PG 81 suspendus (+ connectique 10 m)
micros HF téte SAMSON

CHORISTES ET CHEF DE CHOEUR

Eléments modulables (1m x 1m) pour praticables choristes (8m x 3m)

1 |siége pianiste

"1 |Pupitre chef

VIDEO-PROJECTION

1 |Ordinateur portable

1

Vidéo projecteur + SHUTER (Obturateur MMX)

1 |[Enrouleur rallonge électrique : 20 m

1

Cable connectique ordi + Vidéo : 20 m

SOUHAITS TECHNIQUES POUR LA MISE A DISPOSITION du 4 février 2012

1 [Retour chef

1

Retour pianiste

Tapis de danse BLANC pour le plateau.

Accrochage de 4 bandes lycra (0,5m x 6m)
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